
 

 

UCHWAŁA NR 64/VIII/2019 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 49/VII/2019 Rady Gminy Dębowiec z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Dębowiec, na okres od 1 września 2019 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.) oraz ustawy art. 39 ust. 1, 2, 5 oraz 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) w związku z art. 211 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), Rada Gminy 

Dębowiec uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 49/VII/2019 Rady Gminy Dębowiec z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębowiec, na 

okres od 1 września 2019 r. zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Traci moc uchwała Nr 237/XXVI/2013 Rady Gminy Dębowiec z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznej szkoły podstawowej oraz gimnazjum 

prowadzonych przez Gminę Dębowiec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Cymorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 5823

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2019-08-30T13:17:09+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




